
UCHWAŁA NR XXXI/247/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia partnerskiego z Województwem Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia partnerskiego z Województwem Mazowieckim, jako Liderem 
Projektu, na realizację projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 
rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość”.

2) Projektem o którym mowa w ust. 1 objęte będą: Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Kałuszynie oraz 
Gimnazjum im. 6. Pułku Piechoty Legionów Józefa Piłsudskiego w Kałuszynie.

§ 2. 

Do podpisania porozumienia i ustalenia jego szczegółowych warunków upoważnia się Burmistrza Kałuszyna.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: C0584466-0165-46CF-8B7E-AC6CB48C190A. Podpisany Strona 1




